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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 DOMISE Christopher ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:32:51  18,26 1652219   34 FRA SEM >>>1

    2 PERRETANT Frederic NL 00:33:40  17,82   81 FRA V1M >>>1

    3 LE NOUAIL Sylvain EA PAYS DE BROCELIANDE 00:34:03  17,62 299264   62 FRA SEM >> 2

    4 KRZYZAK Eric CS GARNISON RENNES 00:36:08  16,61 1430651  194 FRA V2M >>>1

    5 BOHUON David SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:36:32  16,42 2056324    9 FRA SEM >  3

    6 PASQUIER Jean-christophe RANCE JOGGING 00:36:42  16,35 1861785  166 FRA V1M >> 2

    7 BERTRAND Valery A CHACUN SON RYTHME 00:36:43  16,34  107 FRA V1M >  3

    8 PASQUIER Frederic NL 00:36:43  16,34  167 FRA V1M    4

    9 HEUZE Olivier AC AVRANCHES 00:36:45  16,33 1448999  184 FRA V2M >> 2

   10 HOUITTE Anthony ADVEVAN SPORT NATURE 00:36:54  16,26  188 V1M    5

   11 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:03  16,19 1742287  161 FRA V2M >  3

   12 MEREL Sebastien LES GROS MOLLETS 00:37:04  16,19   77 FRA SEM    4

   13 LEBOUFFAN Julien LES GROS MOLLETS 00:37:25  16,04   64 FRA V1M    6

   14 TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:37:27  16,02  177 FRA SEM    5

   15 LEBRUN Pascal LES GROS MOLLETS 00:37:31  15,99   66 FRA V1M    7

   16 CHALMEL Eric A CHACUN SON RYTHME 00:37:34  15,97  110 FRA V2M    4

   17 LE HEGARAT Yannick AC MINIAC-MORVAN 00:37:54  15,83 213059  157 FRA V1M    8

   18 LE MOUZER Christophe PLUMAUGAT ATHLETISME 00:37:55  15,82 1987040  197 FRA V1M    9

   19 LAINEE Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:56  15,82 865674   58 FRA V2M    5

   20 FELIN Mael LES GROS MOLLETS 00:38:02  15,78   44 FRA SEM    6

   21 RAUZIER Remi NL 00:38:12  15,71   86 FRA SEM    7

   22 DELACROIX Roger LES GROS MOLLETS 00:38:13  15,70  145 FRA V2M    6

   23 HERVE Bruno COURIR A DOL 00:38:13  15,70   51 FRA V1M   10

   24 COLAS Christophe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:30  15,58 1636102   23 FRA SEM    8

   25 MARTEL Clement CJF SAINT-MALO 00:38:39  15,52 1463002  189 FRA SEM    9

   26 RUEL Patrick LES GROS MOLLETS 00:39:28  15,20  175 FRA V2M    7

   27 HAQUIN Michel NL 00:39:35  15,16  153 FRA V2M    8

   28 DUFEIL Steve          * LA TEAM DU BREIZH FLAG T 00:39:45  15,09 1548373  148 FRA SEM   10

   29 VAUGRENTE Kevin NL 00:39:48  15,08  210 SEM   11

   30 HERVE Nicolas ADVEVAN SPORT NATURE 00:39:48  15,08   50 FRA V1M   11

   31 BIDOIS Mickael COURIR EN BAIE PONTORSON 00:39:51  15,06 1858139    7 FRA V1M   12

   32 FERRERE Jean-marc NL 00:39:52  15,05   45 FRA V2M    9

   33 PIROTAIS Ludovic COURIR A DOL 00:39:54  15,04   82 FRA V1M   13

   34 ROUCOUX Laurent JOGGERS LOUVIGNEENS 00:40:00  15,00   91 FRA V2M   10

   35 TRECAN Gilles CUG ATHLE 00:40:17  14,89  100 FRA SEM   12

   36 DAVAL Cecile ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:20  14,88 1644228   29 FRA SEF >>>1

   37 DUCLOS Alystair LES GROS MOLLETS 00:40:21  14,87   38 FRA SEM   13

   38 MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:25  14,85   78 FRA V1F >>>1

   39 THOMAS Guy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:30  14,81 124500   99 FRA V2M   11

   40 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 00:40:48  14,71  149 FRA V2M   12

   41 JULIEN Roger SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:58  14,65  191 V3M >>>1

   42 NORMAND Gael          * COURIR EN BAIE PONTORSON 00:41:02  14,62 1752001  181 FRA V1M   14

   43 LARCHER Frederic ADL LES ROZEENS 00:41:03  14,62  156 FRA V1M   15

   44 CHAMIOT-PONCET Mael SAINT MELOIR TOUT COURT 00:41:08  14,59  141 FRA SEM   14

   45 ROUXEL Frederic NL 00:41:10  14,57  172 FRA V1M   16

   46 MENAGE Claire US LIFFRE 00:41:15  14,55 1969793   76 FRA V1F >> 2

   47 TEXIER Gaetan NL 00:41:16  14,54   97 FRA SEM   15

   48 LEMARECHAL Patrick SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:31  14,45  196 V3M >> 2

   49 BOUESNARD Sylvain AC MINIAC-MORVAN 00:41:48  14,35   10 FRA V1M   17

   50 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:42:10  14,23  135 FRA V3M >  3



© ROADWIN

2014.4.18.0

13/05/2018 16:34
12EMES FOULEES BAGUEROISES - 10KM

SL 35 AOCHS

10000 Mètres

CLST INDIVIDUEL  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  2

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   51 SIMON Pierrick JOG LOISIRS COMBOURG 00:42:26  14,14   95 FRA V2M   13

   52 FOUERE David COURIR A TINTENIAC QUEBR 00:42:35  14,09  216 V1M   18

   53 ENEU Florent ISIGNY RUNNING 00:42:37  14,08  195 V1M   19

   54 DURAND Stephane LES GROS MOLLETS 00:42:41  14,06   40 FRA V1M   20

   55 LE DU Arnaud LES GROS MOLLETS 00:42:53  13,99  202 V1M   21

   56 RUEL Elisabeth LES GROS MOLLETS 00:42:59  13,96  174 FRA V2F >>>1

   57 FROGEUL Nolan NL 00:43:25  13,82   48 FRA SEM   16

   58 ANNE-DIT-LEVERT Romain NL 00:43:32  13,78    1 FRA SEM   17

   59 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:43:55  13,66  154 FRA V1F >  3

   60 DESRAIS Igor SAINT GUINOUX D&P 00:43:56  13,66   33 FRA SEM   18

   61 MALOIZEL Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:43:57  13,65   72 FRA V2M   14

   62 ERROT Cedric LES GROS MOLLETS 00:44:00  13,64   42 FRA V1M   22

   63 MENAGE Partick US LIFFRE 00:44:04  13,62 1969791   75 FRA V1M   23

   64 HUET Pascal LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:13  13,57  155 FRA V2M   15

   65 PAIN Michel NL 00:44:19  13,54  193 V3M    4

   66 ROUXEL Yann NL 00:44:20  13,53  173 FRA V2M   16

   67 BERTIN Christophe LES GROS MOLLETS 00:44:21  13,53  204 V1M   24

   68 COS Martial SAINT GUINOUX D&P 00:44:27  13,50   26 FRA SEM   19

   69 LE DEZ Antony COURIR A DOL 00:44:28  13,49   61 FRA SEM   20

   70 TAILLEBOIS Andre JOG LOISIRS COMBOURG 00:44:29  13,49  176 FRA V3M    5

   71 RIVOALLAN Mickael AC MINIAC-MORVAN 00:44:31  13,48  169 FRA V2M   17

   72 AUBREE Emmanuel LES GROS MOLLETS 00:44:33  13,47    3 FRA V1M   25

   73 LOISEL Mickael NL 00:44:34  13,46  162 FRA SEM   21

   74 MARTEL Stephane TEAM FSM 00:44:37  13,45  164 FRA V1M   26

   75 BERLAND Damien        * STADE LAVALLOIS 00:44:41  13,43 2009039  182 FRA V1M   27

   76 CERLES Patrick NL 00:44:46  13,40  206 V1M   28

   77 LAFFICHER Sebastien LES GROS MOLLETS 00:44:51  13,38  120 FRA V1M   29

   78 CHEREL Jerome NL 00:44:52  13,37   20 FRA V1M   30

   79 LOUET Anita NL 00:44:57  13,35  190 SEF >> 2

   80 ESNAULT Stephane CUG ATHLE 00:45:00  13,33  150 FRA V2M   18

   81 SAMSON Jean-claude NL 00:45:09  13,29   93 FRA V2M   19

   82 MORIN Dominique LES GROS MOLLETS 00:45:18  13,25  165 FRA V1M   31

   83 MARIE Roger COURIR A DOL 00:45:45  13,11   73 FRA V1M   32

   84 ROUAULT Chantal NL 00:45:59  13,05  171 FRA V3F >>>1

   85 DUCLOS Frederic JOG DETENTE NONAISIENNE 00:46:02  13,03   37 FRA V1M   33

   86 COLLIN Arnaud A CHACUN SON RYTHME 00:46:10  13,00  114 FRA V1M   34

   87 GONDET Sebastien LES SPORTIFS MALOUINS 00:46:14  12,98  198 V1M   35

   88 DESGUE Tiphaine COURIR A DOL 00:46:16  12,97   32 FRA SEF >  3

   89 DESNOT Yannick NL 00:46:18  12,96  192 V4M >>>1

   90 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:46:25  12,93  126 FRA V2M   20

   91 HERVE Stephane SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:46:32  12,89 1844551   52 FRA V2M   21

   92 GOURRIER Kevin LES SPORTIFS MALOUINS 00:46:55  12,79   49 FRA SEM   22

   93 LEBRETON Didier SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:46:56  12,78  123 FRA V1M   36

   94 PITOIS Pierrick COURIR A DOL 00:46:56  12,78   84 FRA V3M    6

   95 CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:17  12,69   25 FRA V2F >> 2

   96 FROGE Eric JOG DETENTE NONAISIENNE 00:47:18  12,68   47 FRA V2M   22

   97 JESTIN Yvon NL 00:47:23  12,66   54 FRA V1M   37

   98 GAUTIER Laetitia LES GROS MOLLETS 00:47:32  12,62  152 FRA V1F    4

   99 ROUAULT Louis NL 00:47:35  12,61  170 FRA V3M    7

  100 SAINT-PAUL Jean-michel NL 00:47:36  12,61  186 SEM   23
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  101 PERRIN Didier NL 00:47:41  12,58  199 V2M   23

  102 GAUTIER Yohann NL 00:47:43  12,57  200 SEM   24

  103 DESPRES Nathalie JOG LOISIRS COMBOURG 00:48:10  12,46  146 FRA V1F    5

  104 EGLER Karine NL 00:48:16  12,43   41 FRA V1F    6

  105 BIOT Jean-michel      * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:48:16  12,43 1114992  208 FRA V2M   24

  106 LESNE Jean-francois NL 00:48:33  12,36   69 FRA V3M    8

  107 POIRIER David LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:48:56  12,26   85 FRA V1M   38

  108 COUPLIERE Pascal S/L COMBOURG ATHLETISME 00:49:08  12,21 1353608  212 FRA V1M   39

  109 REULIER Pauline SAINT MELOIR TOUT COURT 00:49:09  12,21   88 FRA SEF    4

  110 BRIAND Beatrice LES GROS MOLLETS 00:49:13  12,19   16 FRA V1F    7

  111 ROUX Sylvie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:49:15  12,18   92 FRA V2F >  3

  112 VIDAMENT Delphine LES GROS MOLLETS 00:49:15  12,18  179 FRA V1F    8

  113 BOURDAIS David NL 00:49:17  12,17   14 FRA V1M   40

  114 COUDERT Sandy NL 00:49:22  12,15   27 FRA V1M   41

  115 LE CASTREC Remy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:49:23  12,15 474785   59 FRA V3M    9

  116 LE CASTREC Pauline NL 00:49:24  12,15   60 FRA SEF    5

  117 LEJART Yannick LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:26  12,14   68 FRA V2M   25

  118 OURSELIN Denis A CHACUN SON RYTHME 00:49:29  12,13  129 FRA V2M   26

  119 HERY Sylvie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:41  12,08   53 FRA V2F    4

  120 NICOLAS Harold LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:50  12,04   80 FRA V1M   42

  121 BOUGEARD Nathan NL 00:49:55  12,02   11 FRA CAM >>>1

  122 DAUMER Michel COURIR A DOL 00:49:56  12,02   28 FRA V3M   10

  123 VIVIEN Christian A CHACUN SON RYTHME 00:49:59  12,00  136 FRA V3M   11

  124 PIRON Florian NL 00:50:02  11,99  105 FRA SEM   25

  125 LAFAIX Jonathan NL 00:50:08  11,97   57 FRA SEM   26

  126 MICHEL Christian A CHACUN SON RYTHME 00:50:10  11,96  127 FRA V2M   27

  127 PEUVREL Didier A CHACUN SON RYTHME 00:50:12  11,95  130 FRA V1M   43

  128 TENCE Stephane        * COURIR EN BAIE PONTORSON 00:50:14  11,94 1351882  203 FRA V1M   44

  129 CHALMEL Carole A CHACUN SON RYTHME 00:50:16  11,94  111 FRA V2F    5

  130 BENOIST ¨pascal A CHACUN SON RYTHME 00:50:16  11,94  106 FRA SEM   27

  131 DAVID Olivier LES GROS MOLLETS 00:50:26  11,90  116 FRA V1M   45

  132 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:50:29  11,89  102 FRA V2F    6

  133 SAUVAGE Sylvain ADL LES ROZEENS 00:50:30  11,88   94 FRA V1M   46

  134 FOUERE Beatrice COURIR A TINTENIAC QUEBR 00:50:33  11,87  217 V1F    9

  135 RIVIERE Marie-cecile COURIR EN BAIE PONTORSON 00:50:43  11,83 1759077   89 FRA V2F    7

  136 POLIGNE Marie-christin* RANCE JOGGING 00:50:59  11,77 1788162  168 FRA V2F    8

  137 BOUZIT Dalila COURIR A DOL 00:51:02  11,76   15 FRA V1F   10

  138 CHALMEL Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:51:03  11,75 1964023   19 FRA V1M   47

  139 HUE Marie-agnes NL 00:51:06  11,74  104 FRA V2F    9

  140 BAZILLE Joseph NL 00:51:07  11,74    5 FRA V1M   48

  141 LECHARPENTIER Chrystele COURIR A DOL 00:51:13  11,71  158 FRA V1F   11

  142 SOULAS Eddy COURIR A DOL 00:51:13  11,71  207 V1M   49

  143 LE TAINTURIER Marie NL 00:51:34  11,64  209 SEF    6

  144 ROSE Christine COURIR A DOL 00:51:37  11,62   90 FRA V2F   10

  145 MEURY Isabelle COURIR A DOL 00:51:38  11,62   79 FRA V2F   11

  146 STEPHAN Marylene LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:51:54  11,56   96 FRA V2F   12

  147 RAUZIER Leo NL 00:51:57  11,55   87 FRA ESM >>>1

  148 BOIVIN Pierrick NL 00:51:57  11,55  108 FRA V2M   28

  149 BOUGON Florian        * CJF SAINT-MALO 00:52:06  11,52 1937642   13 FRA SEM   28

  150 FOSSARD Pierre LES GROS MOLLETS 00:52:12  11,49   46 FRA SEM   29
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  151 COREAU Laurence A CHACUN SON RYTHME 00:52:20  11,46  144 FRA V2F   13

  152 ARNOULT Christophe SAINT MELOIR TOUT COURT 00:52:21  11,46    2 FRA V2M   29

  153 VIGOUR Anthony NL 00:52:27  11,44  101 FRA SEM   30

  154 THEBAULT Alexis NL 00:52:34  11,41   98 FRA SEM   31

  155 LEBRETON Patrick LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:52:35  11,41   65 FRA V2M   30

  156 TREHEL Magali NL 00:52:41  11,39  178 FRA V1F   12

  157 LAFFICHER Stephanie LES GROS MOLLETS 00:53:07  11,30  119 FRA V1F   13

  158 DELACOTTE Philippe RENNES RUNNING 00:53:07  11,30   30 FRA V3M   12

  159 BENBIA Alice SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:53:20  11,25  138 FRA SEF    7

  160 MARTIN Christele LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:20  11,25   74 FRA V2F   14

  161 CHOQUET Gwenaelle LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:20  11,25   21 FRA V1F   14

  162 MOLLIEN Gilles SAINT MALO RUNNING 00:53:21  11,25  128 FRA V3M   13

  163 SEDRATI Valerie COURIR A DOL 00:53:36  11,19  214 V1F   15

  164 CHENEL Sylvain A CHACUN SON RYTHME 00:53:49  11,15  112 FRA V1M   50

  165 HAMELIN Bernadette LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:54  11,13  103 FRA V3F >> 2

  166 CORVAISIER Rene A CHACUN SON RYTHME 00:54:09  11,08  115 FRA V3M   14

  167 BLANCHARD Tanguy COURIR EN BAIE PONTORSON 00:54:32  11,00 1759074    8 FRA V1M   51

  168 LE FUSTEC Gilles A CHACUN SON RYTHME 00:54:39  10,98  121 FRA V2M   31

  169 MAINSARD Brigitte ADL LES ROZEENS 00:54:42  10,97  125 FRA V2F   15

  170 COINDRE Sonia A CHACUN SON RYTHME 00:54:49  10,95  113 FRA V1F   16

  171 AMELINE Attale        * RANCE JOGGING 00:54:56  10,92 1788176  137 FRA V3M   15

  172 LEFEBVRE Didier ADL LES ROZEENS 00:55:12  10,87  159 FRA V2M   32

  173 SAINT-PAUL Michel NL 00:55:23  10,83  185 V3M   16

  174 DULERY Jean-marc NL 00:55:32  10,80   39 FRA V1M   52

  175 PICHON Eric A CHACUN SON RYTHME 00:55:49  10,75  131 FRA V2M   33

  176 LEDUC Stephane JOG LOISIRS COMBOURG 00:55:57  10,72   67 FRA V1M   53

  177 LEBLAY Tiphaine NL 00:56:00  10,71   63 FRA SEF    8

  178 DELACROIX Sonia LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:02  10,71   31 FRA V1F   17

  179 DIORE Sebastien LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:56:02  10,71  147 FRA V1M   54

  180 BOCHER Laurence LES GROS MOLLETS 00:56:07  10,69  139 FRA V2F   16

  181 LEBLANC Denise NL 00:56:39  10,59  122 FRA V3F >  3

  182 ACHILLE Dominique NL 00:56:51  10,55  183 V4M >> 2

  183 MORIN Henri LES GROS MOLLETS 00:57:02  10,52 219026  201 FRA V4M >  3

  184 BARRY Joel NL 00:57:08  10,50    4 FRA V2M   34

  185 RENARD Carole A CHACUN SON RYTHME 00:57:16  10,48  133 FRA V2F   17

  186 ALIX Nelly LE RHEU JOGGING 00:57:41  10,40  180 V3F    4

  187 DORY Jean A CHACUN SON RYTHME 00:57:46  10,39  205 V3M   17

  188 LETANOUX Andre A CHACUN SON RYTHME 00:57:48  10,38  124 FRA V3M   18

  189 DOUCE Sandra COURIR A DOL 00:58:10  10,32   35 FRA V1F   18

  190 DUCLOS Katia COURIR A DOL 00:58:12  10,31   36 FRA V1F   19

  191 DUTERTE Nathalie COURIR A DOL 00:58:26  10,27  215 V1F   20

  192 PITOIS Annick COURIR A DOL 00:58:26  10,27   83 FRA V2F   18

  193 MARION Jean-yves COURIR A DOL 00:58:27  10,27  163 FRA V3M   19

  194 LORITTE Pauline NL 00:58:38  10,23   71 FRA SEF    9

  195 KIM Yoong NL 00:59:52  10,02   56 FRA V1M   55

  196 CARIOU Yann NULL 00:59:56  10,01 ?????   17 FRA V1M   56

  197 BOIVIN Yannick ADL LES ROZEENS 01:01:50  09,70  140 FRA V2M   35

  198 MOUCHOUX Marilyne COURIR A DOL 01:03:25  09,46  213 V1F   21

  199 TEZE Fabienne COURIR A DOL 01:03:25  09,46  211 V1F   22

  200 BOUGEARD Christophe NL 01:05:47  09,12   12 FRA V1M   57
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  201 CAMARD Isabelle A CHACUN SON RYTHME 01:06:39  09,00  109 FRA V1F   23

  202 GAUTRIN Michel NL 01:07:11  08,93  118 FRA V4M    4

  203 LEFEBVRE Beatrice ADL LES ROZEENS 01:07:46  08,85  160 FRA V2F   19

Total liste = 203
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CADETS

  121 BOUGEARD Nathan NL 00:49:55  12,02   11 FRA CAM >>>1

CADETTES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

  147 RAUZIER Leo NL 00:51:57  11,55   87 FRA ESM >>>1

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

    1 DOMISE Christopher ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:32:51  18,26 1652219   34 FRA SEM >>>1

    3 LE NOUAIL Sylvain EA PAYS DE BROCELIANDE 00:34:03  17,62 299264   62 FRA SEM >> 2

    5 BOHUON David SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:36:32  16,42 2056324    9 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   36 DAVAL Cecile ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:20  14,88 1644228   29 FRA SEF >>>1

   79 LOUET Anita NL 00:44:57  13,35  190 SEF >> 2

   88 DESGUE Tiphaine COURIR A DOL 00:46:16  12,97   32 FRA SEF >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

    2 PERRETANT Frederic NL 00:33:40  17,82   81 FRA V1M >>>1

    6 PASQUIER Jean-christophe RANCE JOGGING 00:36:42  16,35 1861785  166 FRA V1M >> 2

    7 BERTRAND Valery A CHACUN SON RYTHME 00:36:43  16,34  107 FRA V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   38 MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:25  14,85   78 FRA V1F >>>1

   46 MENAGE Claire US LIFFRE 00:41:15  14,55 1969793   76 FRA V1F >> 2

   59 HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:43:55  13,66  154 FRA V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    4 KRZYZAK Eric CS GARNISON RENNES 00:36:08  16,61 1430651  194 FRA V2M >>>1

    9 HEUZE Olivier AC AVRANCHES 00:36:45  16,33 1448999  184 FRA V2M >> 2

   11 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:03  16,19 1742287  161 FRA V2M >  3
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

MASTERS 2 (FEMININ)

   56 RUEL Elisabeth LES GROS MOLLETS 00:42:59  13,96  174 FRA V2F >>>1

   95 CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:17  12,69   25 FRA V2F >> 2

  111 ROUX Sylvie SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:49:15  12,18   92 FRA V2F >  3

MASTERS 3 (MASCULIN)

   41 JULIEN Roger SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:58  14,65  191 V3M >>>1

   48 LEMARECHAL Patrick SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:41:31  14,45  196 V3M >> 2

   50 TAILLEFER Jacques SAINT MALO RUNNING 00:42:10  14,23  135 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

   84 ROUAULT Chantal NL 00:45:59  13,05  171 FRA V3F >>>1

  165 HAMELIN Bernadette LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:53:54  11,13  103 FRA V3F >> 2

  181 LEBLANC Denise NL 00:56:39  10,59  122 FRA V3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

   89 DESNOT Yannick NL 00:46:18  12,96  192 V4M >>>1

  182 ACHILLE Dominique NL 00:56:51  10,55  183 V4M >> 2

  183 MORIN Henri LES GROS MOLLETS 00:57:02  10,52 219026  201 FRA V4M >  3

MASTERS 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-DOMISE Christopher ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:32:51  18,26 1652219   34 FRA SEM >>>1

    2 02-PERRETANT Frederic NL 00:33:40  17,82   81 FRA V1M >>>1

    3 03-LE NOUAIL Sylvain EA PAYS DE BROCELIANDE 00:34:03  17,62 299264   62 FRA SEM >> 2

    4 04-KRZYZAK Eric CS GARNISON RENNES 00:36:08  16,61 1430651  194 FRA V2M >>>1

    5 05-BOHUON David SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:36:32  16,42 2056324    9 FRA SEM >  3

    6 06-PASQUIER Jean-christo RANCE JOGGING 00:36:42  16,35 1861785  166 FRA V1M >> 2

    7 07-BERTRAND Valery A CHACUN SON RYTHME 00:36:43  16,34  107 FRA V1M >  3

    8 08-PASQUIER Frederic NL 00:36:43  16,34  167 FRA V1M    4

    9 09-HEUZE Olivier AC AVRANCHES 00:36:45  16,33 1448999  184 FRA V2M >> 2

   10 10-HOUITTE Anthony ADVEVAN SPORT NATURE 00:36:54  16,26  188 V1M    5

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   36 01-DAVAL Cecile ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:20  14,88 1644228   29 FRA SEF >>>1

   38 02-MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:25  14,85   78 FRA V1F >>>1

   46 03-MENAGE Claire US LIFFRE 00:41:15  14,55 1969793   76 FRA V1F >> 2

   56 04-RUEL Elisabeth LES GROS MOLLETS 00:42:59  13,96  174 FRA V2F >>>1

   59 05-HARZIC Myriam LES GROS MOLLETS 00:43:55  13,66  154 FRA V1F >  3

   79 06-LOUET Anita NL 00:44:57  13,35  190 SEF >> 2

   84 07-ROUAULT Chantal NL 00:45:59  13,05  171 FRA V3F >>>1

   88 08-DESGUE Tiphaine COURIR A DOL 00:46:16  12,97   32 FRA SEF >  3

   95 09-CORRE Florence SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:47:17  12,69   25 FRA V2F >> 2

   98 10-GAUTIER Laetitia LES GROS MOLLETS 00:47:32  12,62  152 FRA V1F    4

Total liste = 10
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 1  -LES GROS MOLLETS              Points = 74

 2  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 97

 3  -ENTENTE ATHLETIQUE SAINT      Points = 296

 4  -COURIR A DOL                  Points = 296

 5  -A CHACUN SON RYTHME           Points = 350

 6  -JOG LOISIRS COMBOURG          Points = 440

 7  -COURIR EN BAIE PONTORSON      Points = 503

 8  -LES DEFOULES DE ST JOUAN      Points = 527

 9  -ADL LES ROZEENS               Points = 567

1 - LES GROS MOLLETS     Points =  74

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   12 MEREL Sebastien LES GROS MOLLETS 00:37:04  16,19   77 FRA SEM    4

   13 LEBOUFFAN Julien LES GROS MOLLETS 00:37:25  16,04   64 FRA V1M    6

   14 TEXIER Fabien LES GROS MOLLETS 00:37:27  16,02  177 FRA SEM    5

   15 LEBRUN Pascal LES GROS MOLLETS 00:37:31  15,99   66 FRA V1M    7

   20 FELIN Mael LES GROS MOLLETS 00:38:02  15,78   44 FRA SEM    6

2 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  97

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    5 BOHUON David SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:36:32  16,42 2056324    9 FRA SEM >  3

   11 LEPRINCE Serge SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:03  16,19 1742287  161 FRA V2M >  3

   19 LAINEE Philippe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:37:56  15,82 865674   58 FRA V2M    5

   24 COLAS Christophe SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:38:30  15,58 1636102   23 FRA SEM    8

   38 MESNAGE Christelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 00:40:25  14,85   78 FRA V1F >>>1

3 - ENTENTE ATHLETIQUE SAINT     Points =  296

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 DOMISE Christopher ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:32:51  18,26 1652219   34 FRA SEM >>>1

   36 DAVAL Cecile ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:20  14,88 1644228   29 FRA SEF >>>1

   39 THOMAS Guy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:40:30  14,81 124500   99 FRA V2M   11

  105 BIOT Jean-michel      * ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:48:16  12,43 1114992  208 FRA V2M   24

  115 LE CASTREC Remy ENTENTE ATHLETIQUE SAINT 00:49:23  12,15 474785   59 FRA V3M    9

4 - COURIR A DOL     Points =  296

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   23 HERVE Bruno COURIR A DOL 00:38:13  15,70   51 FRA V1M   10

   33 PIROTAIS Ludovic COURIR A DOL 00:39:54  15,04   82 FRA V1M   13

   69 LE DEZ Antony COURIR A DOL 00:44:28  13,49   61 FRA SEM   20

   83 MARIE Roger COURIR A DOL 00:45:45  13,11   73 FRA V1M   32

   88 DESGUE Tiphaine COURIR A DOL 00:46:16  12,97   32 FRA SEF >  3

5 - A CHACUN SON RYTHME     Points =  350

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    7 BERTRAND Valery A CHACUN SON RYTHME 00:36:43  16,34  107 FRA V1M >  3

   16 CHALMEL Eric A CHACUN SON RYTHME 00:37:34  15,97  110 FRA V2M    4

   86 COLLIN Arnaud A CHACUN SON RYTHME 00:46:10  13,00  114 FRA V1M   34

  118 OURSELIN Denis A CHACUN SON RYTHME 00:49:29  12,13  129 FRA V2M   26

  123 VIVIEN Christian A CHACUN SON RYTHME 00:49:59  12,00  136 FRA V3M   11
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6 - JOG LOISIRS COMBOURG     Points =  440

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   40 ERNOUL Denis JOG LOISIRS COMBOURG 00:40:48  14,71  149 FRA V2M   12

   51 SIMON Pierrick JOG LOISIRS COMBOURG 00:42:26  14,14   95 FRA V2M   13

   70 TAILLEBOIS Andre JOG LOISIRS COMBOURG 00:44:29  13,49  176 FRA V3M    5

  103 DESPRES Nathalie JOG LOISIRS COMBOURG 00:48:10  12,46  146 FRA V1F    5

  176 LEDUC Stephane JOG LOISIRS COMBOURG 00:55:57  10,72   67 FRA V1M   53

7 - COURIR EN BAIE PONTORSON     Points =  503

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   31 BIDOIS Mickael COURIR EN BAIE PONTORSON 00:39:51  15,06 1858139    7 FRA V1M   12

   42 NORMAND Gael          * COURIR EN BAIE PONTORSON 00:41:02  14,62 1752001  181 FRA V1M   14

  128 TENCE Stephane        * COURIR EN BAIE PONTORSON 00:50:14  11,94 1351882  203 FRA V1M   44

  135 RIVIERE Marie-cecile COURIR EN BAIE PONTORSON 00:50:43  11,83 1759077   89 FRA V2F    7

  167 BLANCHARD Tanguy COURIR EN BAIE PONTORSON 00:54:32  11,00 1759074    8 FRA V1M   51

8 - LES DEFOULES DE ST JOUAN     Points =  527

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   64 HUET Pascal LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:44:13  13,57  155 FRA V2M   15

  107 POIRIER David LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:48:56  12,26   85 FRA V1M   38

  117 LEJART Yannick LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:26  12,14   68 FRA V2M   25

  119 HERY Sylvie LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:41  12,08   53 FRA V2F    4

  120 NICOLAS Harold LES DEFOULES DE ST JOUAN 00:49:50  12,04   80 FRA V1M   42

9 - ADL LES ROZEENS     Points =  567

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   43 LARCHER Frederic ADL LES ROZEENS 00:41:03  14,62  156 FRA V1M   15

   90 MAINSARD Marcel ADL LES ROZEENS 00:46:25  12,93  126 FRA V2M   20

  132 YVINOU Carole ADL LES ROZEENS 00:50:29  11,89  102 FRA V2F    6

  133 SAUVAGE Sylvain ADL LES ROZEENS 00:50:30  11,88   94 FRA V1M   46

  169 MAINSARD Brigitte ADL LES ROZEENS 00:54:42  10,97  125 FRA V2F   15
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   50 25

LES GROS MOLLETS   25 12

COURIR A DOL   20 10

A CHACUN SON RYTHME   19 09

SAINT MALO SPORTS LOISIR   14 07

LES DEFOULES DE ST JOUAN   12 06

ADL LES ROZEENS    8 04

ENTENTE ATHLETIQUE SAINT    5 02

COURIR EN BAIE PONTORSON    5 02

JOG LOISIRS COMBOURG    5 02

RANCE JOGGING    3 01

  - Origine/Département 35  133 66

Inconnue   59 29

50    6 03

22    4 02

53    1 00
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Nb de concurrents =  203 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS     10000 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             0              0

IR2       00:32:45       20             0              0

IR3       00:33:30       19             1             19

IR4       00:34:15       18             2             36

R1        00:35:00       15             0              0

R2        00:35:45       14             0              0

R3        00:36:30       13             1             13

R4        00:37:15       12             8             96

R5        00:38:00       11             7             77

R6        00:38:45       10             6             60

D1        00:39:30       08             1              8

D2        00:40:30       07            11             77

D3        00:41:30       06             7             42

D4        00:43:00       05             8             40

D5        00:45:00       04            22             88

D6        00:47:00       03            12             36

D7        00:50:00       02            19             38

D8        99:99:99       01            43             43

                          Total MASCULINS  148            673     CAT invalide =  0

  FEMININS     10000 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             0              0

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             2             36

R1        00:42:00       15             1             15

R2        00:43:00       14             1             14

R3        00:44:00       13             1             13

R4        00:45:00       12             1             12

R5        00:46:00       11             1             11

R6        00:47:00       10             1             10

D1        00:48:00       08             2             16

D2        00:49:00       07             2             14

D3        00:50:00       06             6             36

D4        00:52:00       05            12             60

D5        00:54:00       04             8             32

D6        00:56:00       03             3              9

D7        01:00:00       02            10             20

D8        99:99:99       01             4              4

                          Total FEMININS    55            302     CAT invalide =  0

                          Total GENERAL    203            975     CAT invalide =  0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




